



Siemianowice Śląskie, 5.11.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, sprawa nr CLO/ZP/43/2024

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 7:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 30.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

adres: ul. Jana Pawła II 2, 41-100 Siemianowice Śląskie,
REGON 272165010, NIP 6431005873, BDO 000023149
centrala 32 7357 696 / Biuro Dyrektora 32 7357 600 / fax 32 7357 603 / email: clo@clo.com.pl
konto bankowe: ING Bank Śląski o/Siemianowice Śląskie 65 1050 1357 1000 0022 0881 0537

forma prawna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
KRS nr 0000182167 prowadzony przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS
Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą Nr 13790



www.clo.com.pl

Pytanie 3:

Pakiet 1, poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% spandex?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 4:

Pakiet 1, poz. 9-10

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 5:

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wskaźnika sterylizacji na opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Pakiet 6 pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści folie będące wyrobem medycznym w klasie I sterylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 7:

Pakiet 6 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folie w rozmiarze całkowitym 55 x 55 cm, pow. lepna 55 x 51 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 8:

Pakiet 6 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści folie w rozmiarze całkowitym 84 x 56 cm, pow. lepna 84 x 50 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 9:

Pakiet 2

Czy Zamawiający wymaga opakowania papierowo-foliowego typu blister lub torebka papierowo-foliowa wg PN EN 868-5, ze wskaźnikiem sterylizacji poza obszarem załadunku z informacją w języku polskim o zmianie koloru wskaźnika po procesie sterylizacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 10:

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie następujący zmian do projektu umowy:

Zabezpieczenie interesów Zamawiającego/kary umowne

§ 7

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości **10,00 zł** (słownie: trzydzieści złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia lub nabycia go przez Zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6.
2. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **10,00 zł** (słownie: trzydzieści złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady, licząc osobno od każdego zgłoszenia wady.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości **5%** (słownie: dziesięć procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto w przypadku niewykonania przedmiotu umowy.
4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej w wysokości **5%** (słownie: dziesięć procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto.
5. Z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 4 ust. 17, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **5%** (słownie: dziesięć procent) całkowitego wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy, przewidzianego w umowie o podwykonawstwo.
7. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji zobowiązania, o którym mowa w § 7 ust. 1 w wysokości **250,00 zł** (słownie: pięćset złotych zero groszy).
8. Strony uzgadniają, że naliczane przez Zamawiającego kary umowne, mogą wg wyboru Zamawiającego zostać potrącane z wynagrodzenia. W takim przypadku Wykonawca zostanie poinformowany pisemnie, a Zamawiający wystawi notę księgową obciążeniową płatną do **14 dni**

od daty jej otrzymania przez Wykonawcę lub potrąconych w terminie wymagalności wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 11:

Pakiet 1, poz.12-13

Czy zamawiający wydzieli poz.12-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12:

Pakiet 1, poz.12-13

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 13:

Pakiet 2, poz.. 1-2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 14:

Pakiet 2, poz.. 1-2

Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 15:

Pakiet 2, poz.. 1-2

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź:

Dla wyrobów niejałowych zamawiający nie postawił wymogu Klasy IIa Reguły 7.

Pytanie 16:

Pakiet 2, poz. 3-5

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 17:

Pakiet 2, poz. 1-5

Czy zamawiający dopuści opakowania bez wskaźnika sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18:

Pakiet 3

Proszę o dopuszczenie gazików zgodnych z opisem:

- Gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym
- włóknina 50 g/m²
- op. 100 sztuk
- wymiary 65 x 30 mm po rozłożeniu
- rozmiar gazika złożonego 33 x 30 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 19:

Pakiet 3

Proszę o dopuszczenie gazików zgodnych z opisem:

- Gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym
- włóknina 50 g/m²
- op. 50 sztuk

- wymiary 16 x 10 cm po rozłożeniu
- rozmiar gazika złożonego 4x5cm
- gazik 4 krotnie złożony na 8 warstw

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytanie 20:

Pakiet 7 poz. 2

Proszę o dopuszczenie opatrunków włókninowych zgodny z opisem w rozmiarze 10x6cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z opisem w SWZ.